EDITAL ESPECIFICO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL ESPECIFICO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O CETAP - Centro de Extensão, Treinamento e Aperfeiçoamento Profissional Ltda,

inscrita no CNPJ sob n.º 03.199.479/0001-25, empresa responsável pela execução do

Concurso Público n.º 004/2019 da Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA (Cargo de Guarda

Civil Municipal de Ananindeua), RESOLVE:

1) Convocar os candidatos APROVADOS NA 1ª ETAPA E CLASSIFICADOS PARA A

2ª ETAPA – CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL, conforme

Anexo 01: Edital Especifico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação

de Guarda Civil Municipal por Ordem Alfabética;

2) Informar que os candidatos convocados devem se apresentar no dia 18/03/2020 às

09h00 (nove horas) no IESP (Instituto de Ensino de Segurança do Pará) localizado

na BR 316, Km 13, Bairro: Centro – Marituba/PA (Sala C, Bloco I), portando

documento de identificação oficial com foto e CPF, para orientação ao Curso de

Formação.

Ananindeua/PA, 06 de março de 2020.

CETAP - CENTRO DE EXTENSÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
PROFISSIONAL LTDA

CNPJ: 03.199.479/0001/25

Anexo 01: Edital Especifico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de Guarda Civil Municipal por Ordem

Alfabética

INSCRIÇÃO CPF*NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

12594 02*.83*.223ADONIRAN RIBEIRO FERRAZ DE
ALBUQUERQUE

24/06/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

1682 03*.87*.822ALAN MOREIRA DOS SANTOS 24/04/1996 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

2130 02*.64*.002ARLAN DELEON GARCIA COSTA 17/08/1995

Candidato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

9432 88*.08*.672CARLOS ANDRÉ NUNES DO
NASCIMENTO

05/10/1985 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

13504 52*.67*.912CAROLINA GUEDES CORDEIRO 08/06/1995 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

4721 00*.25*.332CÁSSIO RIBEIRO DA SILVA 04/12/1989 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12783 98*.85*.832CID JUNIOR DA SILVA PEREIRA 18/09/1988 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15911 00*.36*.372CLEMILSON COSTA SARAIVA 19/05/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

625 01*.74*.952CRISTIAN ANTÔNIO CARVALHO LOBATO 27/03/1995 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15560 01*.86*.832DAYLO VIVEIROS CAVALCANTE 27/12/1991 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12569 01*.88*.082DENES MERCURY SOUZA CARVALHO 02/05/1994 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15293 00*.99*.172DIEGO MOREIRA DE FIGUEIREDO 05/11/1984 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15562 66*.97*.793DOMINGOS MARINHO RIBEIRO JUNIOR 02/12/1983 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

11389 78*.21*.712ELDER MONTEIRO DO NASCIMENTO 11/12/1984 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

14936 94*.19*.952FABIO KIYOSHI WATANABE 11/10/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

10642 00*.49*.612FÁBIO PINHEIRO RIBEIRO 11/06/1988 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

8932 96*.93*.592FILIPE TORRINHA MACIEL 30/10/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

7979 02*.59*.372GHABRIEL MORAIS PORTAL 21/10/1996 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

3265 95*.54*.062GUSTAVO MARTINS MOTA 29/01/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4652 96*.65*.702HANNA PAULA SALES PAIVA 17/04/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

10661 53*.03*.452HUGO EDUARDO BENÍCIO CAMINHA 24/10/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12880 78*.89*.272IGOR BRITO PINHEIRO 19/10/1984 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4946 01*.89*.842JOAS MELO PINHEIRO 05/06/1993 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12363 00*.27*.212JOSÉ LEANDRO COSTA PARANHOS 10/04/1992 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4164 95*.01*.112JOSE WILSON FONTELES DA SILVA
FILHO

07/11/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12755 03*.52*.362KALENA BATISTA DA CRUZ 21/12/1994 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

8352 87*.63*.732KAROL BRAGA CRISTO 18/11/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

3911 01*.89*.362KEVIN MANOEL GONÇALVES BALTAZAR 14/08/1999 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15073 00*.23*.262LARISSA HÚRSULA NEVES 17/03/1992 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

13323 00*.94*.252LAYSSA LAYANNE PALHANO DE ABREU 24/04/1992 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

13542 01*.32*.172LEONAM BENTES FERREIRA 10/07/1993 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

1903 01*.92*.512LUCAS CAMPOS DO ROSÁRIO 28/04/1998 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

6513 04*.31*.322LUCAS TABORDA DO NASCIMENTO 19/12/1996 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

8801 96*.00*.583LUCIAN MAFRAN LESSA UCHÔA 12/09/1984 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

EDITAL ESPECIFICO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Anexo 01: Edital Especifico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de Guarda Civil Municipal por Ordem Alfabética.

Página 1 de 2*Somente 07 (sete) dígitos do CPF

INSCRIÇÃO CPF*NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

2918 02*.84*.162LUCIANO CORDEIRO DE OLIVEIRA
JUNIOR

19/12/1993 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

14349 00*.50*.702MAELSON AZEVEDO CONCEIÇÃO 10/04/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

593 00*.13*.692MÁRCIO LUÍS FERNANDES SOARES 30/04/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

2203 90*.55*.302MAURICIO SILVA RODRIGUES 16/11/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

1676 01*.85*.072MAYARA AMÉLIA SILVA DE SOUSA
ALVES

09/10/1992 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

8796 03*.74*.743MAYARA KÉCIA DA SILVA VERAS 04/10/1989 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

7156 02*.83*.822NAYARA MARQUES AZEVEDO 10/12/1995 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

15468 94*.77*.692NAYARA TERESINHA DA SILVA BARROS 12/11/1988 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

5449 83*.13*.542PAULO NAZARENO MONTEIRO JUNIOR 14/05/1988 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

13715 00*.85*.842PAULO ROBERTO DE ARAUJO VIANA
JUNIOR

07/07/1988 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

16978 00*.20*.282PAULO SERGIO PANTOJA BATISTA 04/10/1989 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

9832 89*.75*.102RAFAEL CARVALHO DA COSTA 14/03/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

9126 01*.85*.372RAPHAEL MONTEIRO MALCHER 10/09/1994

Candidato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.

CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

9592 82*.52*.742RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 13/08/1985 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

10329 00*.70*.052ROAN BARBOSA DOS SANTOS 18/02/1989 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

10776 00*.64*.252ROBSON WENDEL DOS PRAZERES
CUNHA

22/11/1990 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

2838 78*.30*.872RODRIGO VERBICARO NUNES 26/07/1984 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

13158 00*.49*.502ROSANE FEIO DE JESUS ROSA 17/06/1992 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

12102 01*.84*.132SALIME CILENE MACEDO MAIA MENDES 26/03/1993 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

10028 88*.94*.932SAULO DOMINGOS DE MELO PINHEIRO 03/11/1991 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

12618 00*.99*.742THIAGO BARROS FERREIRA 06/05/1986 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4873 01*.77*.852THIAGO DA SILVA BRITO LIMA 18/07/1991 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4117 02*.94*.093TOMAZ EMANOEL MENDES DA SILVA 20/05/1987 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

5833 99*.78*.432VICTOR LENILSON CORREA GATINHO 02/04/1991 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

15768 02*.48*.902VINÍCIUS HUGO RIBEIRO DOS SANTOS 03/08/1993 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

1193 03*.95*.872WALISSON SANTOS ARAUJO 16/03/1995 CARGO 01: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

EDITAL ESPECIFICO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Anexo 01: Edital Especifico de Convocação para Matrícula no Curso de Formação de Guarda Civil Municipal por Ordem Alfabética.

Página 2 de 2*Somente 07 (sete) dígitos do CPF